
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di scuola dell’infanzia, primaria e sec.di 1° grado Piazza Rimembranza n.22 

82029 – San Marco dei CAvoti ( BN ) Tel/Fax 0824-984022 
e-mail:bnic826006@istruzione.it; sito:www.ic-sanmarco.it/ 

e-mail PEC:bnic826006@pec.istruzione.it 

Codice fiscale 91001280626 

 

 

Prot.n. 1157/B39 -                                                                    San Marco dei Cavoti, 16/03/2018 

 

                                                                                                                                                     

                                                                                               ALBO SITO WEB ISTITUTO 

ALLE DITTE INTERESSATE 

 

 

 

 

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA AFFIDAMENTO SERVIZIO E 

ORGANIZZAZIONE VIAGGIO DI ISTRUZIONE A.S. 2017-2018 -LOMBARDIA .   CIG: 

Z862264A92 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il bando di gara per l’affidamento e l’organizzazione del viaggio di istruzione – 

LOMBARDIA - per l’anno scol. 2017/2018 prot. n. 848/A35    del 19/02/2018; 

VISTO il verbale della commissione aggiudicatrice del 12/03/2018 da cui risulta che l’offerta 

economicamente più vantaggiosa è quella dell’agenzia “MONDIAL TRAVEL SERVICE” s.r.l. di 

Circello, 

VISTA la verifica dei requisiti dell’agenzia “Mondial Travel Service” e la disponibilità 

all’effettuazione del viaggio per il periodo dal 24 al 28  marzo 2018, così come richiesto dalla 

stazione appaltante; 

 CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami. 

 

DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva della gara per il viaggio di istruzione a.s. 2017-2018 – LOMBARDIA-  

a favore dell’Agenzia MONDIAL TRAVEL SERVICE” s.r.l. di Circello.  

 

 

 

                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                         Prof.ssa  Maria Vittoria BARONE 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi art. 3 comma 2 D.L.vo 39/1993 
 

 

 



 

 

 

 

 


